
D.A. n.______
          Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessore Regionale alla Salute

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il Decreto Legislativo 03/02/1993 n.29 e s.m.i.;

VISTA la  legge  regionale  15  maggio  2000,  n.10  ed  in  particolare  l’art.9

concernente le modalità di conferimento degli incarichi dirigenziali;

VISTA la legge regionale 10 dicembre 2001, n.20 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008, n.19 e s.m.i.;

VISTO il D.P.Reg.16 novembre 2018, n° 29 con il quale è stato disposto il  

"Regolamento  attuativo  dell’art.  4,  comma 6  della  legge  regionale  

15/5/2000  n°10,  concernente  la  disciplina  degli  Uffici  di  diretta

collaborazione  del  Presidente  della  Regione  e  degli  Assessori

regionali. Modifica del decreto del Presidente della Regione 10 maggio

2001,  n.  8" ,  disciplinante  l’organizzazione,  le  competenze,  la

composizione ed il trattamento economico degli Uffici posti alle dirette 

dipendenze del Presidente della Regione e degli Assessori regionali; 

VISTO il  D.P.Reg. 27 giugno 2019, n. 12, con il quale è stato emanato il  

“Regolamento di attuazione del Titolo II della l.r 16 dicembre 2008, n. 

19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali

ai sensi dell'art. 13, comma 3, della legge regionale 17 marzo 2016, n. 

3. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, 

n. 6 e successive modifiche e integrazioni”, pubblicato nella G.U.R.S., 

parte I, n. 33 del 17/07/2019;

VISTO l’art.9 della Legge regionale n.9 del 15 aprile 2021;

            VISTA la circolare n.11/2021 dell’Assessorato regionale dell’Economia;

VISTO il   D.P.Reg.  n.  263/AREA  1/S.G.  del  03/06/2021  con  il  quale  il

Presidente della Regione ha nominato l’Avv. Ruggero Razza Assessore

regionale con preposizione all’Assessorato regionale della Salute;

VISTA la Legge regionale n.  1 del 21/01/2022  con il quale è stato autorizzato

l’esercizio provvisorio del Bilancio della Regione per l’esercizio 2022;

maria.valentino
Casella di testo
14/GAB



VISTA la nota prot.n.2599 del 06/04/2022 con la quale l’Assessore regionale

per  la  Salute  ha  proposto  all’Avv.  Monica  Brancatelli,  l’incarico  di

Capo della Segreteria tecnica a decorrere dall’11/04/2022 e che la stessa

ha accettato in pari data;

 VISTO il contratto individuale di lavoro, stipulato in data 14 Aprile 2022 tra

l’Assessore  regionale  per  la  Salute  e  l’Avv.  Monica  Brancatelli,

avente  decorrenza  dall’11/04/2022  e  validità  sino al  mantenimento

delle funzioni di Assessore per la Salute dell’Avv. Ruggero Razza ;

 RITENUTO di dover approvare il succitato contratto individuale di lavoro; 

D E C R E T A

ARTICOLO UNICO)- Per quanto in premessa, è approvato il contratto individuale di

lavoro,  stipulato  in data  14 Aprile  2022  tra  l’Assessore regionale  per  la  Salute  e

l’Avv. Monica Brancatelli. Il suddetto contratto ha decorrenza dall’11/04/2022  ed è

valido  sino  al  mantenimento  delle  funzioni  di  Assessore  per  la  Salute  dell’Avv.

Ruggero Razza  e costituisce parte integrante del presente decreto.

Il  presente  provvedimento  sarà  trasmesso  al  Responsabile  del  procedimento  di

pubblicazione dei contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell’assolvimento dell’obbligo

di pubblicazione online ai sensi della vigente normativa regionale.

Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art.9  

della Legge regionale 15 Aprile 2021, n.9.

Palermo, lì
   L’ASSESSORE

                     ( Avv. Ruggero Razza)

      

maria.valentino
Casella di testo
19/04/2022


	D.A. n.______
	Repubblica Italiana

	Regione Siciliana
	VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
	( Avv. Ruggero Razza)


		2022-04-19T11:36:51+0200
	RUGGERO BENEDETTO ITALO RAZZA




